様式第５号（第９条関係）

補助事業計画（変更・取下げ）承認申請書
令和　　年　　月　　日
宮崎市長　殿
申請者の住所

申請事業者名
役職・代表者氏名
　　年　　月　　日付けで交付決定のあった中小企業大学校派遣補助金について、補助事業の内容を（変更・取下げ）したいので企業成長のための人材育成支援事業（中小企業大学校派遣補助金）実施要綱第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
交付決定額　　　　　　　　　　円
交付変更申請額　　　　　　　　　　円
変更・取下げの内容および理由

添付書類（変更承認申請の場合）
　（１）　事業計画書（様式第２号）

　（２）　研修の内容及び受講料が分かる書類

　（３）　その他、市長が必要と認める書類等